
            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SS ACQUISTI 

 

 

 

 

OGGETTO:  DETERMINAZIONE N. 1913 DEL 13.10.2022 “FORNITURA IN 

SERVICE DI SISTEMI DI PRELIEVO SACCHE DI SANGUE CON 

PRODUZIONE STRUMENTALE AUTOMATIZZATA DI 

EMOCOMPONENTI, PER LE NECESSITA’ DELLA STRUTTURA 

INTERAZIENDALE IMMUNOEMATOLOGIA E MEDICINA 

TRASFUSIONALE A.O. S. CROCE E CARLE - ASL CN1, PER 

UN PERIODO DI 36 MESI. AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA 

FRESENIUS KABI ITALIA S.r.l. DI ISOLA DELLA SCALA (VR) IN 

ESITO A PROCEDURA APERTA – GARA n. 8578520 - CIG N. 

9245985C2F – IMPORTO DI FORNITURA TRIENNALE EURO 

1.149.623,80 IVA 22% COMPRESA.  CIG DERIVATO ASL CN1 

94407365CD – IMPORTO PRESUNTO ASL CN1 EURO 

611.368,25 IVA COMPRESA” – RETTIFICA ERRORE 

MATERIALE. 

 

 

IL RESPONSABILE SS ACQUISTI 
 
 
Visto l’articolo 21.2, titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 232 del 23/10/2015 ed integrato con deliberazione n. 259 del 
10/11/2015 e s.m.i.; 
 

Nominato con nota prot. n. 92102 del 22.07.2022; 
 
Attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
Individuata la Dott.ssa Roberta GARIS quale Responsabile del procedimento; 
 

0001976 del 21/10/2022



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

2 

 

Richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 

Richiamata la deliberazione n. 331 del 06.10.2022 “Deleghe funzioni di gestione 
ai dirigenti aziendali. Revoca Allegato 1 del provvedimento n. 630 del 
04/10/2021. Riattribuzione deleghe” – Allegato 1 Capo1.4 n. 2; 
 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. “Codice dei contratti 
pubblici”; 
 
Vista la determinazione n. 1913 del 13.10.2022, avente ad oggetto: “Fornitura in 
service di sistemi di prelievo sacche di sangue con produzione strumentale 
automatizzata di emocomponenti, per le necessità della Struttura Interaziendale 
Immunoematologia e Medicina Trasfusionale A.O. S. Croce e Carle – ASL CN1, 
per un periodo di 36 mesi. Aggiudicazione alla ditta Fresenius Kabi Italia S.r.l. di 
Isola della Scala (VR) in esito a procedura aperta – Gara n. 8578520 – CIG N. 
9245985C2F – Importo di fornitura triennale Euro 1.149.623,80 IVA 22% 
compresa. CIG Derivato ASL CN1 94407365CF – Importo presunto ASL CN1 
Euro 611.368,25 IVA compresa;  
 
Rilevato che, all’interno di detto provvedimento, per mero errore materiale, nella 
somma dei punteggi attribuiti alla ditta aggiudicataria Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
(punteggio tecnico, punteggio economico e punteggio totale), è stato indicato il 
punteggio tecnico di 64,66 punti anziché 64,60 così come correttamente 
indicato nel verbale della Commissione Giudicatrice redatto in data: 04/10/2022; 
 
Ritenuto pertanto necessario procedere alla rettifica della determinazione n. 
1913 del 13.10.2022 così come di seguito riportato: 
 
 Punteggio tecnico: 64,60 

Punteggio economico: 30 
Punteggio totale: 94,60 
 

Dato atto che la rettifica non comporta alcuna modifica dell’impegno 
complessivo di spesa assunto con il provvedimento citato 1913/2022; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

Di rettificare, per le motivazioni in premessa specificate il provvedimento n. 
1913 del 13.10.2022 indicando correttamente nella somma dei punteggi 



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

3 

 

(punteggio tecnico, punteggio economico e punteggio totale) il punteggio 
tecnico assegnato dalla Commissione Giudicatrice con verbale agli atti d’ufficio 
redatto in data 4/10/2022, alla ditta Fresenius Kabi Italia S.r.l., così come di 
seguito riportato: 

 
Punteggio tecnico: 64,60 
Punteggio economico: 30 
Punteggio totale: 94,60 

 
Di confermare le restanti parti della determinazione indicata in oggetto non 
modificate dal presente provvedimento. 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE SS ACQUISTI 

o suo sostituto 

 Avv. Maura ACCHIARDI 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

 


